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30.782,30.791 752

30.782 Boll-Utzigen–Obermoos–Oberfeld–Boll-Utzigen   (Linie 782 Rundkurs) û

Montag-Samstag ohne allg. Feiertage

Bern RBS 307
Boll-Utzigen Æ

Worb Dorf 307
Boll-Utzigen Æ

Boll-Utzigen, Bahnhof J

Boll-Utzigen, Obermoos
Boll-Utzigen, Oberfeld
Boll-Utzigen, Bahnhof J Æ

Boll-Utzigen
Worb Dorf 307 Æ

Boll-Utzigen
Bern RBS 307 Æ

ì
006
186
156
196

216
236
266
316

R

R

78201

336
396

R

R

346
546

459
0310
0010
0410

0610
0810
1110
1610

R

R

78203

1810
2410
1910
3910

1511
3311
3011
3411

3611
3811
4111
4611

78205

4811
5411
4911
0912

0013
1813
1513
1913

2113
2313
2613
3113

R

R

78207

3313
3913
3413
5413

3015
4815
4515
4915

5115
5315
5615
0116

78209

0316
0916
0416
2416

3016
4816
4516
4916

5116
5316
5616
0117

R

R

78211

0317
0917
0417
2417

3017
4817
4517
4917

5117
5317
5617
0118

R

R

78213

0318
0918
0418
2418

3018
4818
4518
4918

5118
5318
5618
0119

R

R

78215

0319
0919
0419
2419

Weitere Haltestellen: Keine festen 
Haltestellen zwischen Obermoos 
und Oberfeld. Postauto hält auf 
Verlangen

ä  Alle Kurse
â  0900 305 305 (CHF 1.19/Min.)

Anschlüsse können max.
3 Min. abgewartet werden.

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Bern
3001 Bern
Tel. 0900 305 305 CHF 1.19/Min.
Fax 031 386 65 72
bern@postauto.ch
www.postauto.ch

30.791 Worb Dorf–Walkringen  (Linie 791) û

Bern RBS 307
Worb Dorf Æ

Worb Dorf, Bahnhof K

Worb, Bleiche
Worb, Lindhalde
Enggistein, Dorf
Walkringen, Rüttihubelbad
Wikartswil, Dorf
Walkringen, Bahnhof J Æ

Walkringen
Konolfingen
Walkringen
Hasle-Rüegsau Æ

Hasle-Rüegsau
Burgdorf

ì

275
295
305
325
355
365
425

R

R

79101

465
575

U

U

096
226

106
196
206
296

R

R

006
246

276
296
306
326
356
366
426

U

U

79103

466
576

476
007

107
197
207
297

007
247

277
297
307
327
357
367
427

79105

467
577
587
078

R

R

477
008

108
198
208
298

008
248

278
298
308
328
358
368
428

79107

468
578

478
009

109
199
209
299

009
249

279
299
309
329
359
369
429

79109

469
579

479
0010

1010
1910
2010
2910

0010
2410

2710
2910
3010
3210
3510
3610
4210

79111

4610
5710

4710
0011

1011
1911
2011
2911

Bern RBS 307
Worb Dorf Æ

Worb Dorf, Bahnhof K

Worb, Bleiche
Worb, Lindhalde
Enggistein, Dorf
Walkringen, Rüttihubelbad
Wikartswil, Dorf
Walkringen, Bahnhof J Æ

Walkringen
Konolfingen
Walkringen
Hasle-Rüegsau Æ

Hasle-Rüegsau
Burgdorf

0011
2411

2711
2911
3011
3211
3511
3611
4211

79113

4611
5711

4711
0012

1012
1912
2012
2912

0012
2412

2712
2912
3012
3212
3512
3612
4212

79115

4612
5712

4712
0013

1013
1913
2013
2913

0013
2413

2713
2913
3013
3213
3513
3613
4213

79117

4613
5713

4713
0014

1014
1914
2014
2914

0014
2414

2714
2914
3014
3214
3514
3614
4214

79119

4614
5714

4714
0015

1015
1915
2015
2915

0015
2415

2715
2915
3015
3215
3515
3615
4215

79121

4615
5715

4715
0016

1016
1916
2016
2916

0016
2416

2716
2916
3016
3216
3516
3616
4216

79123

4616
5716

4716
0017

1017
1917
2017
2917

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 791 Richtung Walkringen:
Worb: Dorf Bahnhof, Toggenburg, 
Mühlestrasse (nur Richtung Worb), 
Bleiche, Lindhalde, Längmatt, 
Filzfabrik
Enggistein: Dorf, Rütihubelstrasse, 
Rüttihubelbad/Sensorium
Wikartswil: Dorf
Walkringen: Niederwil, Dorni, 
Zihlstrasse, Bahnhof

ä  Alle Kurse
â  0900 305 305 (CHF 1.19/Min.)

Anschlüsse können max.
3 Min. abgewartet werden.

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Bern
3001 Bern
Tel. 0900 305 305 CHF 1.19/Min.
Fax 031 386 65 72
bern@postauto.ch
www.postauto.ch
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30.791753

30.791

Bern RBS 307
Worb Dorf Æ

Worb Dorf, Bahnhof K

Worb, Bleiche
Worb, Lindhalde
Enggistein, Dorf
Walkringen, Rüttihubelbad
Wikartswil, Dorf
Walkringen, Bahnhof J Æ

Walkringen
Konolfingen
Walkringen
Hasle-Rüegsau Æ

Hasle-Rüegsau
Burgdorf

ì
0017
2417

2717
2917
3017
3217
3517
3617
4217

79125

4617
5717

4717
0018

1018
1918
2018
2918

0018
2418

2718
2918
3018
3218
3518
3618
4218

79127

4618
5718

4718
0019

1019
1919
2019
2919

0019
2419

2719
2919
3019
3219
3519
3619
4219

79129

4619
5719

4719
0020

1020
1920
2020
2920

Burgdorf
Hasle-Rüegsau Æ

Hasle-Rüegsau
Walkringen
Konolfingen
Walkringen

Walkringen, Bahnhof J

Wikartswil, Dorf
Walkringen, Rüttihubelbad
Enggistein, Dorf
Worb, Lindhalde
Worb, Bleiche
Worb Dorf, Bahnhof K Æ

Worb Dorf
Bern RBS 307 Æ

Ä
175
265
275
355

R

R

355
465

U

U

545
575
585
006
026
036
096

R

R

79102

156
396

U

U

356
466

316
396
406
476

546
576
586
007
027
037
097

U

U

79104

157
397

U

U

017
097
007
107

437
467
477
497
517
527
587

V

V

79132

008
248

357
467

317
397
407
477

547
577
587
008
028
038
098

U

U

79106

158
398

U

U

018
098
008
108

438
468
478
498
518
528
588

V

V

79134

009
249

358
468

318
398
408
478

548
578
588
009
029
039
099

U

U

79108

159
399

U

U

359
469

319
399
409
479

549
579
589
0010
0210
0310
0910

79110

1510
3910

U

U

3510
4610

3110
3910
4010
4710

5410
5710
5810
0011
0211
0311
0911

79112

1511
3911

3511
4611

3111
3911
4011
4711

5411
5711
5811
0012
0212
0312
0912

79114

1512
3912

3512
4612

3112
3912
4012
4712

5412
5712
5812
0013
0213
0313
0913

79116

1513
3913

3513
4613

3113
3913
4013
4713

5413
5713
5813
0014
0214
0314
0914

79118

1514
3914

3514
4614

3114
3914
4014
4714

5414
5714
5814
0015
0215
0315
0915

79120

1515
3915

Burgdorf
Hasle-Rüegsau Æ

Hasle-Rüegsau
Walkringen
Konolfingen
Walkringen

Walkringen, Bahnhof J

Wikartswil, Dorf
Walkringen, Rüttihubelbad
Enggistein, Dorf
Worb, Lindhalde
Worb, Bleiche
Worb Dorf, Bahnhof K Æ

Worb Dorf
Bern RBS 307 Æ

3515
4615

3115
3915
4015
4715

5415
5715
5815
0016
0216
0316
0916

79122

1516
3916

3516
4616

3116
3916
4016
4716

5416
5716
5816
0017
0217
0317
0917

79124

1517
3917

3517
4617

3117
3917
4017
4717

5417
5717
5817
0018
0218
0318
0918

79126

1518
3918

3518
4618

3118
3918
4018
4718

5418
5718
5818
0019
0219
0319
0919

79128

1519
3919

3519
4619

3119
3919
4019
4719

5419
5719
5819
0020
0220
0320
0920

79130

1520
3920

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 791 Richtung Walkringen:
Worb: Dorf Bahnhof, Toggenburg, 
Mühlestrasse (nur Richtung Worb), 
Bleiche, Lindhalde, Längmatt, 
Filzfabrik
Enggistein: Dorf, Rütihubelstrasse, 
Rüttihubelbad/Sensorium
Wikartswil: Dorf
Walkringen: Niederwil, Dorni, 
Zihlstrasse, Bahnhof

ä  Alle Kurse
â  0900 305 305 (CHF 1.19/Min.)

Anschlüsse können max.
3 Min. abgewartet werden.

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Bern
3001 Bern
Tel. 0900 305 305 CHF 1.19/Min.
Fax 031 386 65 72
bern@postauto.ch
www.postauto.ch




